pREFEITURADo MUNIcÍpIo np ¡u¡runÍ

DECRETO N",3 I .096. DE 22 DE MARCO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACIIADO, PREFEITO PO TT¿UNICÍPIO DE JUNDIAI,
EsrADo DE s,4o pAULo, No uso DE suAs erRlsurÇÕns LEGATS

ESPECIALMENTE AS euE LHE sÃo couFBntDAS PELA LEI N" 9697, DE l3 DE
DEZEMBRO DE202t, ART.4o, $ lo.

coNSTDERANDo NECESSTDADE DE ABERTURA Dp cnÉplro ADrcroNAL
aNuraçÃo DE DorAÇÃo, IARA ATENDER DESIESA coM eeursrÇÃ,o
nwlsónres DRywALL pARA A LTNTDADE np cBstÄo DE sEcuRANÇA
MUNICIPAL.
REF. SoLICITAÇ^o ß2 - LTNIDADE oB c¡stÃo DE SEGURANÇAMUNrcrrAL
pEDIDo RneursrÇÃo i7s.s46 REMANEJAMENTo

coNSIDERANDo NEcESSTDADE DE ABERTURA pe cnÉolro ADTcIoNAL
eNuleÇÃo DE ooreÇÃo, pARA coBERTURA DE DEspEsAs coM
nnsnrutçÕns DA GUARDA MUNTCIPAL.

REF. sollcrrAçÃo +zl - UNTDADE Dg cnsrÂ,o DE sEcuRANÇA MUNIcIrAL

SUPLEMENTAR POR

E INSTALAÇÃo pE
MUNICIPAL/GUARDA

SUPLEMENTAR POR

noeNzeçoes E

DECRETA:

ART. t" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MLTNICÍIIo, urrr cnÉono ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 72.639,21 (SETENTA E DOIS MrL SEISCENTOS E TRINTA E NOVE
REArs E vrNTE E uM cENTAVoS) NA(s) DorAÇÄo1Öns¡;

I 9.0 1.06. I I 1.0 1 93.2029 cERENCIAMENTo DE FRorA o¡ veÍcuros
3.3.90.93.00 nonxzecÖBs n Rrsrtrutcops

OOOO PROPRIA

60.000,00

19.01.06.181.0193.2211 vaNurpNcÄoDASopERAcÖrsBmsrel¡cöBsDALrNIDADEDESEcL
3.3,90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

R$ 12.639,21

TOTAL....R$ 72.639,21

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉplro DE euE TRATA o ART. t. FAR-SE-Á, coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo prncnr, DA(s) SEGUTNTE(s) oouÇÃo(ops) Do oRÇAMENro
VIGENTE:

r9.0r.06.l81.0l93.2029 GERENCTAMENTo DE FRorA DE vEÍcut os
3,3.91.93.00 INDENIZACOES E RESTITUICOES - INTRA - ORCAMENTARIA

OOOO PROPRIA

Rs 60.000.00

R$

19.01.06. 1 81.01 93.2211

3.3.90,39,00
0000

MANUTENCÃo DAS opERACöES E rNsreL¡co¡,s DAUNTDADE DE sE(
ourRos sERVIcos DE TERCEIRoS - pEssoA Juniotce
PROPRIA

R$ 12.639.21

Página I de 2

t1

s.tffirn

ffi

ART, 3'- ESTE DECRETO ENTRAEM

GESTOR DA

pREFErruRADo MuNrcÍpro rB ¡unnlrÍ

Decreto N. 3l -09612022

TOTAL.,,.RS

DE suAPUBLrcaçÃo.

LUIZ ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

72.639,21

PARIMOSCHI

GOVERNO EFINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE rÃo oe cASA cIVIL DA PREFEITURA Do
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) VINTE E DOrS DrA(S) uÊs on MARÇo Do ANo DE DoIs MIL E vrNTE,
E DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA LTNIDADE DA CASA CIVIL

Pigina 2 da 2